- امینی، علیرضا و حبیب‌الله ابوالحسن شیرازی (۱۳۹۰)، **تحولات سیاسی اجتماعی ایران از قاجاریه تا رضاشاه**، تهران: قومس.
- اشرف، احمد و علی بنوعزیزی (۱۳۸۷)، **طبقات اجتماعی دولت و انقلاب در ایران**، ترجمه سهیلا ترابی فارسانی، تهران: نیلوفر.
- اوضاع اقتصادی ایران در آغاز قرن بیستم: گزارش هیئت بازرگانی بریتانیا اعزامی به جنوب ایران ۱۹۰۵-۱۹۰۴/۱۲۸۳-۱۲۸۴ شمسی (۱۳۷۶)**، ترجمه معصومه جمشیدی، محمدتقی حروفچین، محمد عوادزاده، مهرنوش میراحسان، تهران: موسسه مطالعات تاریخ معاصر ایران.
- بابایی، امید (۱۳۸۹)، **سازمان روحانیت شیعه در عصر رضاشاه پهلوی**، قم: شیعه شناسی.
- بشیریه، حسین (۱۳۸۳)، **جامعه‌شناسی سیاسی: نقش نیروهای اجتماعی در زندگی سیاسی**، تهران: نی.